
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 2.883.847,79R$            240.698,11R$         240.698,11R$            240.698,11R$            -R$              20/02/2023 08,09,16,19,20/02/2024

FEVEREIRO 3.733.647,07R$            306.779,23R$         306.779,23R$            306.779,23R$            -R$              20/03/2023 05,07,11,14,18,19,20/03/2024

MARÇO 4.041.930,84R$            333.195,02R$         333.195,02R$            333.195,02R$            -R$              20/04/2023 05,08,09,16,17,18,19/04/2024

ABRIL 4.234.220,39R$            349.867,88R$         349.867,88R$            349.867,88R$            -R$              19/05/2023 13,14,16,17,19,20/05/2024

MAIO 4.337.011,87R$            357.011,10R$         357.011,10R$            357.011,10R$            -R$              20/06/2023 05,06,11,19,20/06/2024

JUNHO 4.424.367,51R$            363.609,08R$         363.609,08R$            363.609,08R$            -R$              20/07/2023 08,11,17,18,19,30/07/2024

JULHO 4.492.007,91R$            369.594,32R$         369.594,32R$            369.594,32R$            -R$              18/08/2023 06,08,15,16,19,20/08/2024

AGOSTO 4.503.211,48R$            371.657,74R$         371.657,74R$            371.657,74R$            -R$              20/09/2023 10,11,13,16,18,19,20/09/2024

SETEMBRO 4.544.979,35R$            374.533,29R$         374.533,29R$            374.533,29R$            -R$              20/10/2023 03,10,17,18/10/2024

OUTUBRO 4.391.318,52R$            360.263,18R$         360.263,18R$            360.263,18R$            -R$              20/11/2023 05,11,18,19,21/11/2024

NOVEMBRO 4.197.765,61R$            345.122,38R$         345.122,38R$            345.122,38R$            -R$              20/12/2023 06,09,17,18,20/12/2024

DEZEMBRO 4.118.213,03R$            339.263,52R$         339.263,52R$            339.263,52R$            -R$              19/01/2024 19,20,31/12/2024 e 15,17,20/01/2025

13º SALARIO 3.520.875,84R$            298.005,87R$         298.005,87R$            298.005,87R$            -R$              20/12/2023 17,18,19,20/12/2024

TOTAL 53.423.397,21R$          4.409.600,72R$      4.409.600,72R$         4.409.600,72R$         -R$              

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 269 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  III - A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 2.883.847,79R$          326.819,38R$          326.819,36R$           34.168,28R$              292.651,08R$        -R$            20/02/2024 08,09,16,19,20/02/2024

FEVEREIRO 3.733.647,07R$          418.597,17R$          418.597,13R$           46.150,12R$              372.447,01R$        -R$            20/03/2024 05,07,11,14,18,19,20/03/2024

MARÇO 4.041.930,84R$          452.741,23R$          452.741,22R$           46.132,26R$              406.608,96R$        -R$            19/04/2024 05,08,09,16,17,18,19/04/2024

ABRIL 4.234.220,39R$          476.525,88R$          476.525,83R$           46.329,15R$              430.196,68R$        -R$            19/05/2024 13,14,16,17,20/05/2024

MAIO 4.337.011,87R$          487.657,45R$          487.657,40R$           43.542,00R$              444.115,40R$        -R$            20/06/2024 05,11,19,20/06/2024

JUNHO 4.424.367,51R$          496.813,18R$          496.813,11R$           38.236,13R$              458.576,98R$        -R$            19/07/2024 08,11,17,18,19,30/07/2024

JULHO 4.492.007,91R$          498.985,99R$          498.985,95R$           38.075,09R$              460.910,86R$        -R$            20/08/2024 06,08,15,16,19,20/08/2024

AGOSTO 4.503.211,48R$          504.793,72R$          504.793,67R$           39.542,02R$              465.251,65R$        -R$            20/09/2024 10,11,13,16,18,19,20/09/2024

SETEMBRO 4.544.979,35R$          509.279,67R$          509.279,60R$           36.308,84R$              472.970,76R$        -R$            18/10/2024 03,10,17,18/10/2024

OUTUBRO 4.391.318,52R$          494.073,73R$          494.073,67R$           40.520,62R$              453.553,05R$        82,16R$         20/11/2024 05,11,18,19,21/11//2024

NOVEMBRO 4.197.765,61R$          470.577,82R$          470.577,78R$           41.270,38R$              429.307,40R$        -R$            20/12/2024 06,09,17,18,20/12/2024

DEZEMBRO 4.118.213,03R$          456.581,88R$          456.581,87R$           35.448,24R$              421.133,63R$        -R$            20/01/2025 19,20,31/12/2024 E 16,17,20/01/2025

13º SALÁRIO 3.520.875,84R$          407.209,15R$          407.209,15R$           9.389,87R$                397.819,28R$        -R$            20/12/2024 17,18,19,20/12/2024

TOTAL 53.423.397,21R$        6.000.656,25R$       6.000.655,74R$        495.113,00R$            5.505.542,74R$     82,16R$         

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 269,de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
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Termo de Parcelamento :  

Origem da Dívida: DEBCADs Nºs 

Contribuição do ente: R$

Acréscimos legais: R$

Total Confessado: R$ 

Número total de parcelas:  60240

Data de venc. de cada parcela: 30

Indice de atualização legal:

Em R$

NUMERO DE  ORDEM  DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA

30/01/2024 R$ 123.684,97

29/02/2024 R$ 124.300,60

26/03/2024 R$ 124.808,34

29/04/2024 R$ 125.335,12

31/05/2024 R$ 125.899,98

10/06/2024 R$ 126.426,76

30/07/2024 R$ 126.928,15

30/08/2024 R$ 127.505,70

30/09/2024 R$ 2.363,00

30/09/2024 R$ 128.057,87

31/10/2024 R$ 2.377,59

29/10/2024 R$ 128.590,99

29/11/2024 R$ 2.393,75

13/11/2024 R$ 129.181,24

10/12/2024 R$ 129.682,63

30/12/2024 R$ 2.407,48

R$ 1.529.944,17

direta e indireta do Poder Executivo 

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 269 de 19 de dezembro de 2024

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2024

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração 

129/240

-

-

-

-

130/240

131/240

132/240

133/240

134/240

-

134/240

-

-

620889918

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

126/240

127/240

128/240

-

-

-

Palmares, 31 de dezembro de 2024.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

136/240 -

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2024

135/240

136/240

137/240

137/240

-

-

-

-

-

135/240
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Termo de Parcelamento :  

Origem da Dívida: DEBCADs Nºs 

Contribuição do ente: R$

Acréscimos legais: R$

Total Confessado: R$ 

Número total de parcelas:  240

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

Em R$

NUMERO DE  ORDEM  DATA  DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA

DA PARCELA REPASSE PARCELA

08/03/2024 R$ 13.177,17

08/04/2024 R$ 13.278,73

25/05/2024 R$ 13.387,63

27/06/2024 R$ 13.489,19

19/07/2024 R$ 13.585,86

15/08/2024 R$ 13.697,21

18/09/2024 R$ 13.803,66

29/10/2024 R$ 13.906,45

R$ 108.325,90

PREFEITO

TOTAL DE PAGAMENTOS EM 2024

Palmares, 31 de dezembro de 2024.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

11/120

10/120

13/120

14/120

15/120

16/120

-

-

-

-

-

620889918

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

09/120 -

12/120

direta e indireta do Poder Executivo 

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 269 de 19 de dezembro de 2024

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2024

Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração 
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Termo de Parcelamento nº 0000202135709, de 22/09/2021

Origem da Dívida: DEBCADs Nºs 127650792, 137394535, 127650784, 137394527 

Contribuições do ente (8): -

Contribuições dos segurados (9): -

Acréscimos legais(10): -

Total confessado: 246.074,15R$          

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: -

Índice de atualização legal(11): -

1434616,62

29 31/01/2024 6.233,67 193.243,64                    

30 29/02/2024 6.281,32 186.962,32                    

31 27/03/2024 6.320,62 180.641,70                    

32 03/05/2024 6.405,12 174.236,58                    

33 31/05/2024 6.405,12 167.831,46                    

34 28/06/2024 6.445,89 161.385,57                    

35 30/07/2024 6.484,70 154.900,87                    

36 29/08/2024 6.529,41 148.371,46                    

37 01/10/2024 6.613,41 141.758,05                    

38 31/10/2024 6.613,41 135.144,64                    

39 28/11/2024 6.659,10 128.485,54                    

40 23/12/2024 6.697,91 121.787,63                    

TOTAL                77.689,68 121.787,63                    

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA
DATA DO REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA DÍVDA        

(R$)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais sobre o Parcelamento(7)

Resolução TC nº 269/2024

ANEXO III-C

EXERCÍCIO DE 2024

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 8461776 PGFN - SISPAR E Nº 11239735

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : ATÉ 84 MESES

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

REPASSE PARCELA DÍVIDA

31/01/2024 4.987,10     451.693,55       

27/02/2024 4.041,64     446.706,45       

02/04/2024 4.103,94     442.664,81       

29/05/2024 4.137,95     438.560,87       

27/06/2024 4.169,68     434.422,92       

30/07/2024 4.199,87     430.253,24       

30/08/2024 4.234,65     426.053,37       

26/09/2024 4.267,90     421.818,72       

29/10/2024 4.300,00     417.550,82       

29/10/2024 4.300,00     413.250,82       

21/11/2024 4.335,55     408.950,82       

22/11/2024 25.758,42   404.615,27       

12/12/2024 4.365,74     378.856,85       

77.202,44   374.491,11       

 AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES

Jason Cordeiro Braga

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO  III - C

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA

6º

7º

8º

ITEM 42, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 269 de 19 de dezembro de 2024

11º

12º

13º

Presidente

TOTAL

Palmares, 02 de janeiro de 2025.

9º

10º

14º

15º

16º

17º

18º
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 2111136101255 E 191000211138101216

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : ATÉ 84 MESES

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA 

REPASSE PARCELA DÍVIDA

30/01/2024 2.035,47                 60.349,64             

28/02/2024 2.051,09                 58.314,17             

26/03/2024 2.063,97                 56.263,08             

29/04/2024 2.077,33                 54.199,11             

28/05/2024 2.091,67                 52.121,78             

20/06/2024 2.105,04                 50.030,11             

30/07/2024 2.117,75                 47.925,07             

29/08/2024 2.132,41                 45.807,32             

27/09/2024 2.146,42                 43.674,91             

30/10/2024 2.159,95                 41.528,49             

28/11/2024 2.174,92                 39.368,54             

19/12/2024 2.187,64                 37.193,62             

25.343,66               35.005,98             

Presidente

37º

35º

36º

39º

38º

TOTAL

Palmares, 02 de janeiro de 2025.

Cicero Nonato Rodrigues da Silva

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO BORBA FILHO

ANEXO  III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ITEM 42, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 269 de 19 de dezembro de 2024

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

31º

32º

33º

34º

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA

28º

29º

30º
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Termo de Parcelamento   Nº  10601013               Data:  05/08/2024.

Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 

Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

12.08.2024

08.10.2024
25.10.2024

28.11.2024

19.12.2024

Presidente

  AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

ANEXO III - C 

Mário Marinho da Silva Neto

TOTAL 1.479,91R$                   

Palmares, 20 de janeiro de 2025

295,51R$                      

298,21R$                      

300,51R$                      

290,17R$                      

295,51R$                      

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

NUMERO DE  ORDEM DA 
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)

PARCELA

30

ITEM 42, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:

Contribuições do  Segurando:

29.017,44R$                 
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